
09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 19 8 3 0 0 0 0 297
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 18 9 3 0 0 0 0 297
3 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 9 16 5 0 0 0 0 295
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 8 17 5 0 0 0 0 295
5 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 13 10 7 0 0 0 0 293
6 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 7 16 7 0 0 0 0 293
7 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 10 11 9 0 0 0 0 291
8 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 8 12 10 0 0 0 0 290
9 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 9 10 11 0 0 0 0 289

10 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 5 14 9 2 0 0 0 287
11 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15 13 1 0 0 0 285
12 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 4 11 15 0 0 0 0 285
13 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 6 12 9 2 1 0 0 284
14 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 5 11 11 3 0 0 0 283
15 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 4 11 13 2 0 0 0 283
16 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
17 Römer, Renate 53088 SLG Marsberg 2 14 10 4 0 0 0 282
18 Lacey, Paul PN13372 SLG Bisley e.V. 1 15 10 4 0 0 0 282
19 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 13 13 1 1 0 0 282
20 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 9 12 3 0 0 0 282
21 Wahlich, Martin 1622 SLG Bad Hamm Lippe 1 14 12 3 0 0 0 282
22 Ebert, Stefan 53869 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 2 12 14 2 0 0 0 282
23 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 2 11 14 3 0 0 0 280
24 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 2 12 12 3 1 0 0 279
25 Hilpert, Werner 27299 SLG 1500 Frankfurt 3 11 10 5 1 0 0 277
26 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 9 15 4 0 0 0 277
27 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 4 11 8 5 2 0 0 276
28 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 3 10 12 4 0 1 0 276
29 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 2 11 12 3 2 0 0 276
30 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
31 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 3 8 15 2 2 0 0 275
32 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 1 8 16 5 0 0 0 274
33 Hans, Marvin 67924 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 10 12 6 1 0 0 273
34 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 1 9 14 5 1 0 0 273
35 Knop, Nils 60855 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 9 11 7 1 0 0 272
36 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 3 5 16 6 0 0 0 272
37 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 1 9 13 5 2 0 0 271
38 Götte, Oliver 35506 SLG Lüdenscheid 3 5 15 7 0 0 0 271
39 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 5 4 16 2 2 1 0 270
40 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 1 7 16 4 2 0 0 270
41 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 6 14 5 1 1 0 269
42 Jürgensmeier, Tim 66367 SLG Kassel 4 5 12 7 2 0 0 268
43 Heinzl, Michael 47855 SLG Lüdenscheid 1 8 12 7 2 0 0 268
44 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 2 5 16 5 2 0 0 268
45 Otten, Thomas 43984 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3 10 5 8 3 1 0 266
46 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 3 6 11 8 1 1 0 266
47 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 8 10 9 2 0 0 266
48 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0 7 15 5 3 0 0 266
49 Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 3 6 11 6 2 2 0 263
50 Grabowski, Christian 67468 SLG Werl 21 e.V. 5 7 8 7 2 0 0 262
51 Pforte, Michael 13911 SLG Big Bore Essen e.V. 1 7 10 9 2 1 0 262
52 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 1 8 10 9 1 0 0 259
53 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 2 6 9 8 2 3 0 257
54 Alves Pereira, Antonio Jose 65208 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 2 6 12 6 2 1 0 256
55 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 0 5 12 7 4 2 0 254
56 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 1 7 8 11 1 1 0 253
57 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 2 6 9 8 3 1 0 252

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.12.2023  16:40



09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Kindl, Dirk 63719 SLG Kassel 3 5 5 10 3 4 0 250
59 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 1 3 10 9 3 4 0 247
60 Kunert, Frank 21996 SLG Lüdenscheid 1 5 5 10 6 2 1 244
61 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 2 3 10 8 4 2 0 244
62 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 5 9 5 4 1 1 240
63 Bricke, Heiko 55936 SLG Kassel 2 3 9 6 5 3 0 232
64 Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 5 9 5 3 3 0 220
65 Rademaker-Völker, Andre 63029 SLG Kassel 4 1 10 4 2 4 1 215
66 Schuster, Erik 65079 SLG Lüdenscheid 0 0 5 10 5 4 1 189
67 Behrens, Jan 66054 SLG Kassel 0 1 2 4 10 4 4 174
68 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 0 2 3 4 5 6 2 160
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09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lacey, Paul PN13372 SLG Bisley e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 13 14 3 0 0 0 0 297
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
4 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 6 15 6 3 0 0 0 288
5 Römer, Renate 53088 SLG Marsberg 7 13 8 2 0 0 0 288
6 Götte, Oliver 35506 SLG Lüdenscheid 9 11 7 3 0 0 0 287
7 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 7 10 13 0 0 0 0 287
8 Hilpert, Werner 27299 SLG 1500 Frankfurt 3 13 10 4 0 0 0 282
9 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 5 10 13 1 1 0 0 282

10 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 5 9 13 2 1 0 0 280
11 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 1 12 14 1 2 0 0 278
12 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 4 9 12 3 2 0 0 276
13 Heinzl, Michael 47855 SLG Lüdenscheid 2 10 13 4 1 0 0 276
14 Bertholdt, Dennis 64132 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 3 12 5 9 1 0 0 274
15 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 4 9 13 1 1 2 0 274
16 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 5 6 11 7 1 0 0 272
17 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 4 7 12 5 1 1 0 271
18 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 3 4 18 4 1 0 0 271
19 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 3 9 9 6 3 0 0 270
20 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 2 8 13 3 4 0 0 269
21 Thielemann, Michael 66854 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 6 15 4 4 0 0 265
22 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 1 8 14 5 1 0 0 263
23 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 1 7 12 5 4 1 0 262
24 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 5 12 6 3 0 2 257
25 Schuster, Erik 65079 SLG Lüdenscheid 2 7 11 4 4 1 0 255
26 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 6 14 4 3 1 0 255
27 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 6 8 8 2 3 0 238
28 Brüll, Johannes 52484 SLG Schwalm-Eder e.V. 2 9 4 5 5 2 0 233
29 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 5 6 7 2 4 2 0 229
30 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 3 2 5 5 11 1 1 223
31 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 8 7 3 6 1 220
32 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7 6 4 2 3 2 208

- Seite 3 -                        Endergebnis   10.12.2023  16:40



09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 11 6 7 0 0 0 113
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 7 9 7 1 0 0 111
3 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 12 3 5 4 0 0 107
4 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 8 7 4 5 0 0 106
5 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 9 1 12 2 0 0 104
6 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 4 6 9 5 0 0 101
7 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 4 6 9 4 1 0 100
8 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 5 5 8 4 2 0 98
9 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 9 1 7 6 1 0 98

10 Jürgensmeier, Tim 66367 SLG Kassel 8 1 8 6 1 0 97
11 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 6 4 6 6 2 0 96
12 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 6 2 9 6 1 0 96
13 Götte, Oliver 35506 SLG Lüdenscheid 5 4 5 10 0 0 95
14 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 3 4 10 6 1 0 95
15 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 4 1 13 5 1 0 94
16 Hilpert, Werner 27299 SLG 1500 Frankfurt 6 2 7 7 2 0 93
17 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 5 3 5 10 1 0 92
18 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 3 4 9 5 3 0 92
19 Wahlich, Martin 1622 SLG Bad Hamm Lippe 5 2 8 7 2 0 92
20 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 1 11 7 1 0 92
21 Ebert, Stefan 53869 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 3 4 7 8 2 0 91
22 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 1 9 6 3 0 90
23 Lacey, Paul PN13372 SLG Bisley e.V. 1 4 8 11 0 0 90
24 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 3 3 7 8 3 0 88
25 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 1 9 6 4 0 87
26 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 2 11 8 2 0 87
27 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 2 0 12 9 1 0 87
28 Grabowski, Christian 67468 SLG Werl 21 e.V. 3 2 7 9 3 0 86
29 Hans, Marvin 67924 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3 2 7 8 4 0 85
30 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 5 5 5 7 0 84
31 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 3 2 4 13 2 0 84
32 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 2 0 10 10 2 0 84
33 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 4 3 5 6 5 1 83
34 Pforte, Michael 13911 SLG Big Bore Essen e.V. 3 3 4 8 6 0 82
35 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 2 1 7 10 4 0 81
36 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 4 0 7 6 7 0 80
37 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 3 1 6 8 6 0 80
38 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 1 2 4 15 2 0 80
39 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 1 7 5 8 0 79
40 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 3 0 8 7 5 1 78
41 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3 1 8 5 5 2 77
42 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 3 0 7 7 6 1 76
43 Knop, Nils 60855 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 2 6 10 6 0 76
44 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 1 2 4 10 7 0 75
45 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 2 1 3 12 6 0 75
46 Heinzl, Michael 47855 SLG Lüdenscheid 0 1 8 8 7 0 75
47 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 7 11 6 0 73
48 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0 2 4 10 8 0 72
49 Schuster, Erik 65079 SLG Lüdenscheid 1 0 6 9 8 0 72
50 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 1 4 5 5 5 4 70
51 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 2 2 3 4 13 0 70
52 Römer, Renate 53088 SLG Marsberg 1 0 6 7 10 0 70
53 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 0 0 8 7 8 1 69
54 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 1 1 5 8 7 0 68
55 Alves Pereira, Antonio Jose 65208 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0 3 4 6 8 3 65
56 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 5 8 8 3 60
57 Kindl, Dirk 63719 SLG Kassel 0 1 0 10 12 1 59
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09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Otten, Thomas 43984 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0 2 3 2 14 3 56
59 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 1 1 2 6 9 5 54
60 Kunert, Frank 21996 SLG Lüdenscheid 0 2 2 5 10 5 53
61 Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0 0 2 5 14 3 51
62 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 0 0 0 4 18 2 48
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09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 14 6 4 0 0 0 116
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 6 10 8 0 0 0 112
3 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 6 6 9 3 0 0 105
4 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 6 6 8 4 0 0 104
5 Götte, Oliver 35506 SLG Lüdenscheid 7 4 9 4 0 0 103
6 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 6 5 9 3 1 0 102
7 Lacey, Paul PN13372 SLG Bisley e.V. 5 6 9 3 1 0 102
8 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 5 5 10 4 0 0 102
9 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 5 5 8 3 3 0 97

10 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 7 3 7 5 1 0 95
11 Römer, Renate 53088 SLG Marsberg 7 1 7 7 2 0 93
12 Heinzl, Michael 47855 SLG Lüdenscheid 2 5 8 7 2 0 92
13 Hilpert, Werner 27299 SLG 1500 Frankfurt 4 5 4 8 3 0 91
14 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 5 2 7 8 2 0 91
15 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 3 2 11 7 0 0 90
16 Bertholdt, Dennis 64132 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 1 1 14 5 3 0 87
17 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 4 3 5 7 5 0 86
18 Schuster, Erik 65079 SLG Lüdenscheid 3 3 7 8 2 0 86
19 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 1 5 5 9 4 0 85
20 Kunert, Frank 21996 SLG Lüdenscheid 1 2 10 8 3 0 85
21 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 3 7 7 5 0 84
22 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 3 1 7 10 3 0 84
23 Thielemann, Michael 66854 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 1 11 5 5 0 84
24 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 3 4 9 6 0 80
25 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 2 1 6 10 5 0 79
26 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 0 2 8 8 6 0 78
27 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 2 1 6 8 7 0 77
28 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 2 2 11 6 2 68
29 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 2 2 6 14 0 64
30 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 0 1 3 9 8 0 60
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09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 19 8 3 0 0 0 0 297
2 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
4 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
5 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 11 12 6 1 0 0 0 292
6 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Arnsberg 7 12 11 0 0 0 0 289
7 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 5 12 12 1 0 0 0 286
8 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283
9 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 7 8 10 3 2 0 0 278

10 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 9 14 2 0 1 0 278
11 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
12 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0 12 14 4 0 0 0 278
13 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 6 15 6 1 1 0 0 269
14 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 6 12 6 1 1 0 269
15 Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 4 5 10 10 0 1 0 266
16 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 0 4 12 10 4 0 0 256
17 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 4 9 11 3 0 1 1 254
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09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 20 8 2 0 0 0 0 298
2 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
3 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Magiera, Richard 30192 SLG Arnsberg 9 15 6 0 0 0 0 294
5 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 11 13 5 1 0 0 0 293
6 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 10 12 8 0 0 0 0 292
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
8 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
9 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 7 11 10 2 0 0 0 286

10 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 10 8 9 3 0 0 0 285
11 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285
12 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 5 12 11 1 1 0 0 284
13 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 5 11 12 2 0 0 0 284
14 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 4 12 12 2 0 0 0 284
15 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 10 12 3 0 0 0 282
16 Vogt, Marco 60972 Einzelmitglied 4 10 14 1 1 0 0 281
17 Knop, Nils 60855 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 9 13 3 0 0 0 281
18 Pforte, Michael 13911 SLG Big Bore Essen e.V. 5 8 15 2 0 0 0 281
19 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 7 9 8 5 1 0 0 279
20 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 11 10 1 4 0 0 276
21 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 3 8 15 3 1 0 0 276
22 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 2 7 18 3 0 0 0 276
23 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 4 9 10 5 0 2 0 272
24 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 3 7 13 6 1 0 0 272
25 Even, Sven 65449 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 8 11 4 0 0 2 271
26 Kerkhoff, Thorsten 38089 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 5 6 7 11 0 1 0 267
27 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 2 6 9 13 0 0 0 265
28 Achtermeier, Christian 64656 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 12 10 0 0 0 0 230
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09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 12 4 7 1 0 0 111
2 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 6 5 13 0 0 0 107
3 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 7 3 13 1 0 0 105
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 7 4 11 1 1 0 104
5 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 5 5 6 8 0 0 98
6 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 4 3 12 5 0 0 98
7 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 3 4 12 5 0 0 98
8 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 5 3 9 7 0 0 97
9 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 6 3 8 4 3 0 95

10 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 2 4 12 4 2 0 94
11 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 6 1 8 8 1 0 93
12 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 3 3 10 7 1 0 93
13 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Arnsberg 4 3 7 7 3 0 90
14 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 1 8 11 2 0 84
15 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 3 1 4 6 8 0 60
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09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 11 5 6 2 0 0 110
2 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 10 3 8 3 0 0 106
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 13 0 6 5 0 0 104
4 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 3 7 2 3 0 100
5 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 4 4 12 4 0 0 100
6 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 5 6 8 2 3 0 99
7 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 4 6 7 7 0 0 99
8 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 3 5 10 6 0 0 98
9 Achtermeier, Christian 64656 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 4 5 9 4 2 0 97

10 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 4 4 10 5 1 0 97
11 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 5 3 9 6 1 0 96
12 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 5 2 10 6 1 0 95
13 Even, Sven 65449 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 3 7 8 1 0 94
14 Vogt, Marco 60972 Einzelmitglied 4 3 9 6 2 0 93
15 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 4 1 11 8 0 0 93
16 Pforte, Michael 13911 SLG Big Bore Essen e.V. 3 3 8 10 0 0 92
17 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 8 10 0 0 92
18 Knop, Nils 60855 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 6 7 7 3 0 90
19 Magiera, Richard 30192 SLG Arnsberg 8 4 9 1 0 0 89
20 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 2 1 9 10 2 0 85
21 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 2 1 8 12 1 0 85
22 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 4 0 8 11 0 0 80
23 Kerkhoff, Thorsten 38089 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 1 1 6 10 6 0 76
24 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 2 2 6 7 3 0 51
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09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240 178 236 237 114-03 1005-046
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 240 176 237 233 117-03 1003-043
3 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 240 175 232 237 111-00 995-038
4 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 238 175 231 230 113-01 987-034
5 Römer, Renate 53088 SLG Marsberg 236 171 228 236 113-01 984-026
6 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 238 168 228 235 114-04 983-031
7 Lacey, Paul PN13372 SLG Bisley e.V. 235 170 225 232 111-03 973-029
8 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 239 169 230 211 114-02 963-024
9 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 235 167 222 226 103-02 953-024

10 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 233 162 218 223 111-02 947-017
11 Götte, Oliver 35506 SLG Lüdenscheid 232 157 219 224 113-00 945-014
12 Heinzl, Michael 47855 SLG Lüdenscheid 222 172 221 218 111-02 944-020
13 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 229 166 211 227 109-01 942-021
14 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 233 159 213 217 111-02 933-018
15 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 234 147 225 210 110-03 926-019
16 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 220 164 219 213 106-01 922-017
17 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 226 159 212 228 95-00 920-011
18 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 238 128 224 220 109-01 919-015
19 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 229 141 199 208 105-00 882-007
20 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 218 144 194 216 101-01 873-011
21 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 236 166 215 73 102-00 792-019

- Seite 11 -                        Endergebnis   10.12.2023  16:40



09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240 178 238 239 116-02 1011-065
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240 179 238 240 110-06 1007-076
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 240 177 237 236 117-03 1007-061
4 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 240 178 236 235 117-05 1006-056
5 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 240 176 238 234 118-04 1006-050
6 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 237 178 236 234 115-04 1000-049
7 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 236 178 232 236 116-07 998-049
8 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 237 176 234 232 117-03 996-033
9 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 239 174 230 231 119-05 993-041

10 Lacey, Paul PN13372 SLG Bisley e.V. 240 172 230 234 116-02 992-042
11 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 232 174 236 234 116-05 992-034
12 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 236 170 229 234 116-01 985-045
13 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 234 170 232 235 114-02 985-037
14 Götte, Oliver 35506 SLG Lüdenscheid 238 171 234 227 113-00 983-037
15 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 236 167 233 231 114-03 981-028
16 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 239 176 228 227 109-02 979-032
17 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 215 174 228 232 116-03 965-034
18 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 216 169 224 232 115-00 956-022
19 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 233 160 227 224 108-00 952-024
20 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 228 172 212 228 111-01 951-021
21 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 230 170 217 222 106-00 945-014
22 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 212 169 218 233 109-01 941-028
23 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 187 166 231 226 114-04 924-023
24 Zinke, Steven 66153 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 210 169 226 223 93-01 921-018
25 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 79 172 236 239 119-05 845-034

- Seite 12 -                        Endergebnis   10.12.2023  16:40



09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - D.32 Five Targets - .30M1 Carbine

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 0,85 0,94 0,94 0,97 3,70
2 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 0,85 1,01 1,01 0,66 3,54
3 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 0,88 0,78 0,92 0,91 3,50
4 Lacey, Paul PN13372 SLG Bisley e.V. 0,88 0,84 0,86 0,79 3,37
5 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 1,00 1,01 1,09 0,25 3,37
6 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 0,77 0,80 0,79 0,69 3,06
7 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0,81 0,81 0,89 0,39 2,91
8 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0,94 0,91 0,92 0,09 2,86
9 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0,70 1,01 0,91 0,12 2,73

10 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 0,72 0,80 0,74 0,45 2,70
11 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 0,57 0,76 0,62 0,52 2,47
12 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 1,00 1,13 0,29 0,00 2,41
13 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0,83 0,70 0,74 0,00 2,27
14 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0,63 0,50 0,66 0,40 2,20
15 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0,78 0,33 0,75 0,31 2,17
16 Riedel, Christoph 19000 SLG Arnsberg 0,59 0,61 0,74 0,13 2,06
17 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 0,67 0,75 0,58 0,00 2,00
18 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 0,69 0,35 0,43 0,51 1,98
19 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0,73 0,72 0,29 0,00 1,73

- Seite 13 -                        Endergebnis   10.12.2023  16:40



09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - D.32 Five Targets - LAR

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 0,55 0,93 0,94 0,86 3,28
2 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 0,93 0,92 0,94 0,35 3,14
3 Lacey, Paul PN13372 SLG Bisley e.V. 0,77 0,76 0,82 0,65 3,00
4 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 0,73 0,74 0,69 0,56 2,73
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 0,83 0,83 0,88 0,17 2,69
6 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 0,69 0,73 0,61 0,64 2,67
7 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 0,62 0,72 0,75 0,55 2,64
8 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 0,56 0,70 0,71 0,67 2,64
9 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 0,71 0,84 0,75 0,34 2,64

10 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 0,55 0,64 0,55 0,51 2,25
11 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 0,62 0,56 0,53 0,36 2,07
12 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 0,69 0,69 0,66 0,00 2,04
13 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0,54 0,47 0,44 0,45 1,90
14 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0,74 0,66 0,45 0,00 1,84
15 Kindl, Dirk 63719 SLG Kassel 0,45 0,56 0,50 0,32 1,83
16 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0,45 0,53 0,61 0,21 1,80
17 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 0,44 0,57 0,44 0,12 1,57
18 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 0,54 0,27 0,23 0,52 1,57
19 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0,34 0,26 0,43 0,45 1,48
20 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Arnsberg 0,38 0,36 0,47 0,27 1,48
21 Jürgensmeier, Tim 66367 SLG Kassel 0,34 0,37 0,38 0,37 1,46
22 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 0,76 0,36 0,00 0,00 1,12
23 Thielemann, Michael 66854 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 0,64 0,42 0,00 0,00 1,06

- Seite 14 -                        Endergebnis   10.12.2023  16:40



09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - D.32 Five Targets - Repetierflinte

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 0,76 0,68 0,75 0,47 2,66
2 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 0,95 0,98 0,54 0,00 2,47
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 0,66 0,47 0,62 0,37 2,12
4 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 0,52 0,54 0,52 0,43 2,00
5 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 0,82 0,83 0,33 0,00 1,98
6 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0,64 0,67 0,49 0,00 1,81
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 0,54 0,64 0,58 0,00 1,76
8 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0,49 0,67 0,56 0,00 1,71
9 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 0,68 0,73 0,26 0,00 1,67

10 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 0,77 0,66 0,13 0,00 1,57
11 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 0,71 0,58 0,00 0,00 1,29

- Seite 15 -                        Endergebnis   10.12.2023  16:40



09.-10.12.2023 Ort: Marsberg - Germany

8. Charity Cup 2023
Einzelwertung - D.32 Five Targets - Selbstladeflinte

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 0,91 0,93 0,96 0,56 3,37
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 0,96 1,08 0,92 0,00 2,96
3 Bray, Jason FS #69 UK/Cheshunt 1,30 1,16 0,48 0,00 2,94
4 Magiera, Richard 30192 SLG Arnsberg 0,75 0,88 0,89 0,20 2,71
5 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 0,77 0,87 0,66 0,16 2,45
6 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 1,09 0,95 0,22 0,00 2,26
7 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 1,05 0,99 0,19 0,00 2,22
8 Knop, Nils 60855 SLG PSSV Paderborn e.V. 1,00 1,16 0,00 0,00 2,16
9 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0,73 0,85 0,40 0,00 1,97

10 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 0,87 0,73 0,30 0,00 1,90
11 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 0,67 1,00 0,00 0,00 1,67
12 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0,68 0,69 0,26 0,00 1,63
13 Kerkhoff, Thorsten 38089 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 0,64 0,66 0,16 0,00 1,45
14 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0,80 0,60 0,00 0,00 1,41
15 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 0,53 0,37 0,13 0,00 1,03

- Seite 16 -                        Endergebnis   10.12.2023  16:40


